IP-Sprechstellen Serie WS 800V
Anschluss
PoE (Power over Ethernet)
Standard IEEE 802.3af
Leistungsaufnahme des Endgerätes: Klasse 0 (0,44 W bis 12,95 W)
Technische Daten und Konfiguration siehe Datenblatt.
Die aktuellste Version der Software erhalten Sie unter:
Reinigungshinweis: Die Sprechstelle darf nur mit entsprechenden Edelstahlreinigern
gereinigt werden – auf keinen Fall mit chlorhaltigen Reinigungsmitteln
Bitte beachten Sie: Notieren Sie sich die MAC-Adresse der IP-Platine (Aufkleber auf dem
Switch-Baustein) – diese wird später zur Konfiguration benötigt!
FA: Mikrofon werkseitig eingestellt. Bei Bedarf ist die Mikrofonempfindlichkeit durch
einen versierten Techniker mittels CCT/CCT 800 einzustellen.
Maßzeichnung
Frontplattenstärke: 3 mm / Maße in mm, kein Maßstab!
Achtung
Vorsichtsmaßnahmen bei Handhabung elektrostatisch gefährdeter Bauelemente
beachten!
Das Gerät darf nur von autorisiertem Fachpersonal installiert werden.
Hinweis des Herstellers
Dieses Gerät erfüllt die Anforderungen der EU-Richtlinie 2014/30/EU.
Hierfür trägt das Gerät die CE-Kennzeichnung.
Bitte bewahren Sie diese Beschreibung sorgfältig auf!
Type: D-BZ-WS800VI, Version: 1.0/0710
MONITOR BACKLIGHT
LS
CAMERA
MONITOR BACKLIGHT
LS
CAMERA
OUT 1
OUT 1
OUT 2
OUT 2
E
P
+
E
P
–
EM
+
EM
–
IN
 1
IN
 2
IN
 3
G
N
D
AC/DC+
AC/DC–
MUTE
GND
LINE–
LINE+
Handhörer:
Mikrofon
IP Uplink
(zum Intercom Server)
Lautsprecher
Externe
Spannungsversorgung
15 V DC – 35 V DC od.
12 V AC – 24 V AC
Erweiterungsstecker z.B.
für Zutrittslesermodul
Externes
Lautsprechermodul
für Befestigung von
Kabelbindern
160
140
27
5
25
5
4x
 Ø
 7
IP-Stations Series WS 800V
Connection
PoE (Power over Ethernet)
Standard IEEE 802.3af
Power consumption of the terminal device: Class 0 (0.44 W to 12.95 W)
For technical data and configuration see the respective datasheet.
For the current software please visit:
Please Note: Please write down the MAC-address of the IP-Intercom PCB (sticker on the
switch chip) – this number is required later on for configuration!
Cleaning Instructions: The station may only be cleaned with cleaning agents for
stainless steel – in NO case with cleaning agents containing chlorine
FA: Microphone adjusted ex works. If necessary the microphone sensitivity should be
set via CCT/CCT 800 by an experienced technician.
Measurements
Front panel thickness: 3 mm (0.12“) / Measurements in mm (inch), not scale!
Attention
Observe the precautions for handling of electrostatic sensitive devices!
The device may be only installed by authorised engineers.
Manufacturer's reference
This equipment fulfils the requirements of the EU standard 2014/30/EU.
Therefore this equipment is CE-labelled.
Please keep this description in safe custody!
Type: D-BZ-WS800VI, Version: 1.0/0710
MONITOR BACKLIGHT
LS
CAMERA
MONITOR BACKLIGHT
LS
CAMERA
OUT 1
OUT 1
OUT 2
OUT 2
E
P
+
E
P
–
EM
+
EM
–
IN
 1
IN
 2
IN
 3
G
N
D
AC/DC+
AC/DC–
MUTE
GND
LINE–
LINE+
IP Uplink
(to Intercom Server)
Handset:
Microphone
Loudspeaker
External power supply
15 V DC – 35 V DC or
12 V AC – 24 V AC
Expansion plug e.g. for
access reader module
External
loudspeaker module
for fixing
cable straps
Slots for inserting
button labels
160 (6.3)
140 (5.5)
27
5
(1
0.
84
)
25
5
(1
0.
05
)
4x
 Ø
 7
(0.
28
)